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iSMAiL HANiYE’ye
Allah’tan rahmet diliyoruz.

kAHROLSUN iSRAiL

n Göreve başladığı günden beri eği-
timdeki başarı çıtasını yükseltmek
için çalışan il Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci sosyal sorumluluk
projelerine de önem veriyor. Bu
kapsamda ilimizde bulunan engelli
vatandaşların kullanmış oldukları
engelli araçlarının her türlü bakım
ve onarımlarının ücretsiz olarak
yapılması projesinin yakında hayata
geçeceği bilgisine ODAK ulaştı.

TAMİRLER 
ÜCRETSİZ OLACAK

n İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sün-
netci ilimizde bulunan sakat vatan-
daşlarımızın kullanmış oldukları
engelli araçlarının bakım ve onarı-
mında yaşamış oldukları zorlukları
fark ederek onların en büyük sorun-
larının çözümüne el attı.  ODAK’ın
edindiği bilgiye göre Müdür Sün-
netci geliştirdiği proje ile engelli
araçlarının arızalanmasında bakım
ve onarım için piyasada usta bul-
makta zorluk çekildiği, ayrıca usta-
ların vatandaşlardan istedikleri ücretin
çok yüksek olduğunu tespit etti.
ODAK’ın edindiği bilgiye göre ise
Müdür Sünnetci, il merkezinde bu-
lunan Yusuf Çiçek Endüstri Meslek
Lisesi ve Gazi Mesleki ve Teknik Ana-
dolu Liselerinde engelli araçlarının
ücretsiz bakım ve onarımlarının
gerçekleştirilmesi için proje hazırladı.  

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’nin geliştirdiği proje ile İl genelinde
yaklaşık 15 bin engelli aracının bakım onarım ve şarjları il merkezinde 

bulunan iki meslek lisesinde yapılacak. Engelliler araçlarının bakımı yapılırken
çaylarını içecekler. Bu işlemler için hiçbir ücret talep edilmeyecek

pROTOkOL İMZALANACAk
İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetçi’nin il merkezinde bulunan iki meslek lisesinin yöneticilerine
vatandaşların kullanmış oldukları engelli araçlarının bakım ve onarımlarının yapılması için
atölye kurulması talimatı verdiği bilgisine ODAK ulaştı. Atölyelerinin kurulmasından sonra
ilimizde bulunan Engelliler Dernekleri ve  Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı’nın da  katılımı
protokol imzalanmasıyla proje Türkiye’de ilk kez ilimizde uygulanmaya başlanacak.   

ODAK ÖZELHABER
Ahmet SARLIK

AYŞE EkiZ’E 
TAM DESTEk

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak TV8’de
Yayınlanan Masterchef Programında
Yarışan Sultandağ’lı Ayşe Ekiz’i görüntülü
arayarak desteklerini iletti.

Ziyaretler devam ediyor

BASIN ÖNEMLİ BİR GÜÇTÜR

Afyonkarahisar Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürü Samet Fidan Afyon 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

SGK İl Müdürü 
Samet Fidan gazetecilik

mesleğinin önemine dikkat
çekerek, “Kamuoyunun

bilinçlenmesi ve her
vatandaşın haber alma

hakkını elde edebilmesi için
basın çok önemli bir

güçtür” dedi. 6’da

n Afyonkarahisar Park ve Bahçeler
Müdürlüğünün Afyonkarahisar’a
kazandırdığı kavşaklar, Türklerin
tarih boyunca kurduğu son üç de-
vletin simgelerini barındırıyor. 7’de

Üç kavşakta tarihi yolculuk

Sinanpaşa ilçesinde kadın
girişimci Kadriye Baştürk Afşar

tarafından hayata geçirilen Alya 
Lavanta Bahçesi, Sinanpaşa 

Belediye Başkanı Tolga Yıldırım’ın 
destekleriyle açıldı. 7’de

SiNANpAŞA’YA
Lavanta Bahçesi

7

İNTERNETİN GÖRÜNMEYEN YÜZÜ 

ODAK ÖZELHABER
Cemile KAYTAN

3

Şahin işi sıkı tutuyor 5

Meclis toplandı
Afyonkarahisar Belediye

Meclisi, Meclis 1. Başkan Vekil
Kemal Demirkırkan

Başkanlığında toplandı. 8’de

Afyonkarahisar’da bir 
parktaki su kanalında kadın

cesedi bulundu, 19 
yaşındaki genç kadının

cinayete kurban gittiği ihtimali
üzerinde duruluyor. 6’da

Kadın cesedi 
BULUNDU 

100. YILDA
Şenlik

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın Yaz
Kur’an kursları öğrencilerine yönelik,
etkinlikler devam ediyor. 5’te

ODAK ÖZELHABER
Fadime ÖZKARAN

TAYTAK

EKİZ

İL MİLLİ 
EĞİTİM MÜDÜRÜ 

MİRAÇ 
SÜNNETCİ
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Afyonkarahisar ile birlikte Kütahya ve Eskişehir
sınırları içerisinde bulunan Frig Vadisi özellikle yaz
döneminde ziyaretçilerin büyük ilgisini görüyor. Va-

dideki en çok dikkat çekici eserlerin başında ise Avdalaz
Kalesi geliyor. 12 katlı yapısı ile Milattan Önce yapılan
kalenin düşmanlara karşı savunma amaçla kullanıldığı
çevreye hakim bir kaya kütleye yapılışından anlaşılıyor. 

GİZEMİNİ HALA KORUYOR
Kale çevresinde ve kaya kütlenin alt kısımlarında Ro-
ma ve Bizanslıalara ait mezarlar olduğu biliniyor.
Kalede yer alan yerin dibine doğru 30 derecelik açıyla
yapılmış bir tünel bulunmaktadır. Günümüzde yaklaşık
30 m sonrası taşlarla tıkalı olan bu tünelin bir su ku-
yusu mu yoksa oluşabilecek herhangi bir tehlike du-
rumunda gizli bir geçit mi olduğu gizemini halen ko-
ruyor. Kralın ve kraliçenin halkı selamladığı alana
bakan bir kral yerinin manzarası ise eşsiz bir görsel
güzellik sergiliyor. Vadiyi ziyaret gelenler ise eşsiz
yapı karşısında hayranlıklarını gizleyemiyor. İHA

Avdalaz kalesi’ne
yoğun ilgi3 bin yıllık geçmişe 

sahip Frig Vadisi’ndeki tarihin
ilk apartmanlarından birisi
olarak kabul edilen 12 katlı

‘Avdalaz Kalesi’ ziyaretçilerin
büyük ilgisini görüyor.

Kalede yer alan yerin dibine doğru 30 derecelik açıyla yapılmış bir tünel bulunmaktadır. 
Günümüzde yaklaşık 30 m sonrası taşlarla tıkalı olan bu tünelin bir su kuyusu mu yoksa oluşabilecek

herhangi bir tehlike durumunda gizli bir geçit mi olduğu gizemini halen koruyor. 

Ziyaret esnasında kazı alanı hakkında Prof.
Dr. Özdemir Koçak çıkan objelerin titizlikle
incelendiğini, geniş bir bilim heyeti tarafından
farklı yönleriyle araştırma yapıldığını, Cumhur-
başkanlığı onayıyla birlikte çalışmaların iler-
leyeceğini ifade ettiler.Bolvadin Üçhöyük’te
2020-2022 yıllarında Afyonkarahisar Müzesi
Müdürü Arkeolog Mevlüt Üyümez başkanlığın-
da, Selçuk Üniversitesi’nden Prof. Dr. Özdemir
Koçak ve Harita Mühendisi Ömür Esen, Koca-
tepe Üniversitesi’nden Arkeolog Dr. Öğr. Üyesi
Mustafa Bilgin, Dicle Üniversitesi’nden Dr. Öğr.
Üyesi İsmail Baytak’ın katılımlarıyla kurtarma
kazıları yürütülmüştü. 2022 yılında Afyonka-
rahisar Müzesi Müdürü Arkeolog Mevlüt Üyü-
mez başkanlığında, Selçuk Üniversitesi’nden
Prof. Dr. Özdemir Koçak’ın bilimsel danışmanlı-
ğında kazılar yapılmıştır. 2023 yılında da aynı
ekip çalışmalara başlamıştır. Bu çalışmalara,
ilgili üniversitelerden lisans ve lisans üstü eği-
tim gören öğrenciler de katılmakta.
HABER // FADİME ÖZKARAN 

kazı çalışmalarını incelediler
Bol-Dav Bolvadinliler Dayanışma Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 

Hasan Doğruyol ve Kurucular Kurulu Üyesi Mehmet Akif Çakırer Üçhöyük’te
yürütülen kazı çalışmalarını yerinde inceleme imkânı buldular

BOL-DAV 
unutmuyor

Bol-Dav başarılı Okul
Müdürlerinden Mevlüt Özden’e
Vakıf Kurucular Kurulu Başkanı

Yahya Pektaş, Bolvadin’in
tecrübeli eğitimcileri 

eşliğinde Bol-Dav Vakfı Yönetim
Kurulu Başkanı Hasan Doğruyol

tarafından Teşekkür 
belgesi takdimi yapıldı

Saadet Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Beytullah Karataş, Dazkırı İlçe

Başkanı Veysel Korkmaz ilçe ziyaretleri
kapsamında gittikleri Dazkırı’da 
AK Partili Belediye Başkanı Fatih

Çiçek’e tebrik ziyaretinde bulunarak
görevinde başarılar dilediler

Vatandaşımızla
BERABERiZ

İl Başkanı Beytullah Kara-
taş yaptığı açıklamada
şunları söyledi; “Saadet
Partisi olarak İlçe ziyaret-
lerimiz kapsamında Dazkı-
rı ilçemizde hemşehrile-
rimizle, esnaflarımızla
buluştuk. 31 Mart seçim-
lerinde Dazkırı Belediye
Başkanı olarak seçilen
Fatih Çiçek beyi de bu vesi-
leyle ziyaret ettik. 31 Mart
seçimlerinden önce tüm
ilçelerimizle ilgili sorun-
larının ve çözüm yollarının
tespitini yaptık. Bu sorun
ve çözümlerin takip edil-
mesi, hemşehrilerimizin
daha yaşanabilir imkan-
larda yaşaması anlamında
ilçe teşkilatlarımızla bir-
likte gayret gösteriyoruz.
Sadece seçim öncesi değil
seçimden sonra geçim za-

manında da teşkilatları-
mızla birlikte sahada va-
tandaşımızla birlikteyiz.
Parti ayrımı gözetmeksizin
herkesle oturup Afyon’u-
muz için dertleniyoruz.
Fatih beye nazik ev sahipli-
ğinden dolayı teşekkür
ediyorum. Kendisine ilçe-
de yapacağı hayırlı hizmet-
lerde başarılar diliyor, Sa-
adet Partisi olarak Dazkı-
rı’da hemşehrilerimizin
faydasına olacak tüm çalış-
malarda destek olacağımı-
zı ifade ediyorum” dedi.
Ziyaretten duyduğu mem-
nuniyeti ifade eden Dazkırı
Belediye Başkanı Fatih Çi-
çek ise Saadet Partisi İl
Başkanı Beytullah Karataş’
a ve beraberindeki heyete
teşekkür ederek çalışmala-
rında başarılar diledi.

Daha önce Müdürlüğünü yaptığı Bolvadin Sosyal Bilimler Lisesinden, Yakup Şevki Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesine tayini çıkan Mevlüt Özden Okul-Öğrenci-Veli ve Halkla ilişkilerini en iyi şekilde bütünleştirerek adeta okulunun başarı

düzeyini, Afyonkarahisar il düzeyinde en üst seviyelerde yükseltmenin yanında, Bolvadin’in tarihini canlandıran objelerle donattığı okul
koridorları ve sınıfları ile Afyonkarahisar’ın örnek okulları arasında gösterilme başarısını yakaladı.  HABER MERKEZİ 

Ege çalıştayı Afyon’da
Afyonkarahisar’da “Afete Hazır Türkiye Ege Bölgesi Çalıştayı” gerçekleştirildi. 

Öğretmenevi’ndeki 3 gün süren çalıştayda, Türkiye’deki gençlerin gözünden afet politikaları
değerlendirildi. Çalıştaya, Bayındır Memur-Sen Genel Başkan Yardımcısı Levent Tosun, 

AFAD İl Müdürü Atila Altunbulak, Memur-Sen Afyonkarahisar İl Temsilcisi Ali Keskin ve sendika
yetkilileri katıldı. Konuşmaların ardından çalıştaydaki katılımcılara sertifika verildi. AA 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Dazkırı
Belediye Başkanı Fatih Çiçek ise Saadet Partisi İl Başkanı

Beytullah Karataş’ a ve beraberindeki heyete teşekkür
ederek çalışmalarında başarılar diledi.

Afyonkarahisar’da 1 yıl 8 ay hapis cezasıyla
aranan şahıs polis tarafından yakalandı.
Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl

Emniyet Müdürlüğü’ne bağlı Asayiş Şube Mü-
dürlüğü ekipleri aranan şahısların yakalan-
masına yönelik çalışma yaptı. Yapılan in-
celemelerde 4 ayrı suç kaydı bulunan K.C.,
isimli şahsın hakkında ‘kullanmak için uyuş-
turucu veya uyarıcı madde satın almak, kabul
etmek, bulundurmak ve kullanmak ve alkol
veya uyuşturucu madde etkisi altındayken
araç kullanma suçundan’ 1 yıl 8 ay hapis ce-
zası ve 7 bin 200 TL adli para cezası ile aran-
dığı belirlendi. Ardından şahsın peşine düşen
ekipler şüpheliyi kent merkezinde yakalayarak
gözaltına aldı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak
cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ 

Torbacı cezaevinde
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       35
EN DÜŞÜK         17

n SİBER SUÇLARLA MÜCADELE 
KAPSAMINDA YAPILAN FAALİYETLER 
GENEL OLARAK NELERDİR? 

n Siber suçlarla  mücadele şube müdürlüğü olarak
genellikle ödeme sistemleri ve bilişim suçlarıyla
mücadele, çevrim işi çocuk tacizleri ve müste-
şenliğiyle mücadele, çevrim işi yasadışı bahis
ve kumarla mücadele, sanal devreye faaliyetleri
dediğimiz sosyal medya üzerinden işlenen suç-
ların ve paylaşımların takibiyle, diğer kolluk bi-
rimlerimize de destek amaçlı, teknik destek
amaçlı adli bilişim faaliyetleri yürütmekteyiz.
Ayrıca kendi görev alanımıza göre operasyon
faaliyetleri yürütmekteyiz. 

n EN ÇOK KARŞILAŞAN, GÜNÜMÜZDE EN ÇOK
KARŞILAŞILAN SİBER SUÇLAR NELERDİR VE
BUNLARIN ÖNLEME YÖNTEMLERİ NELERDİR?
En çok karşılaştığımız suçlar olarak nitelikli do-
landırıcılık suçları, nitelikli hırsızlık suçları, bilişim
sistemine girme sistemi, engelleme, bozma, ve-
rileri yok etme suçları olarak bahsedebilirim. Ni-
telikli dolandırıcılık suçlarında tabii farklı yöntem-
ler var.  Ürün dolandırıcılığı gibi,  vatandaşlarımız
internet üzerinden bir ürün satın almak isterken
ya da bir araç ya da gayrimenkul satın almak ka-
paro  gönderiyorlar. Kaparo dolandırıcılığı da o
adlandırıyorlar. Nitelikli hırsızlık konularında ise
en çok karşılaştığımız zararlı yazılım yöntemiyle
yapılan vatandaşlarımızın banka hesaplarını ele
geçirmek suretiyle projeler ile Remote Access
Projen dediğimiz, RAD virüsü dediğimiz yazı-
lımlarla vatandaşlarımızın banka hesap bilgile-
rini dolandırıcı şahıslar ele geçirip buradaki
maddi varlıklarını ele geçirebiliyorlar. Ayrıca
bazı vatandaşlarımıza sosyal medya hesaplarını
ele geçirmek amacıyla adımıza şöyle bir haber
yapılmış. Farklı içeriklerde linkler göndererek
sahte oluşturulan internet siteleri üzerinden
sosyal medya hesaplarının arı yüzleri üzerinden
kullanıcı adı ve şifrelerini ele geçirmek suretiyle
sosyal medya hesaplarını ele geçirebiliyorlar.
Buradan artık ele geçirdikten sonra farklı do-
landırıcılık faaliyetleri başlayabiliyor. Bu ara-
larda en çok karşılaştığımız farklı bir suçluluğu
ise bizim literatürde sazan sarmalı olarak ad-
landırdığımız araç alım satımlarında yaşanan
dolandırıcılık faaliyetleri. Bunu şöyle örneklen-
dirmem gerekirse. Siz aracınızı satışa koydu-
nuz. Birisi de almak istiyor. Fakat dolandırıcı
şahıs sizinle pazarlığa başlıyor. Sizinle anlaşıyor.
Aracı ilanından kaldırtıyor. İlanınızın bir kopya-
sını kendisi paylaşmak suretiyle başka bir şa-
hısla anlaşıyor. Fakat karşıdaki şahıssa ve alıcı
şahıssa, satıcı şahıssa söylüyor ki gittiğiniz
zaman, yüzle geldiğiniz zaman bizim kendisiyle
ticari ilişkimiz var. Para konuşmayın. Tamamen
parayı benimle konuşun. Benim bir akrabam
gelecekti, arkadaşım gelecekti demek suretiyle
alıcı ve satıcının arasında konuşmamasını sağ-
lıyor. Noter işlemlerine gelindiğinde alıcı ve sa-
tıcı birbirinden haberdar olmadan dolandırıcı
şahıssa parayı göndermiş oluyorlar. Bazen araç
satışları gerçekleşiyor, bazen gerçekleşmiyor.
Bu şekilde maddi menfaat elde edebiliyorlar.
Ayrıca bazen işletmenimizin karşılaşabildiği
bazı suçlarla, bazı suçlar gözlemleyebiliyoruz.
Bunlardan bir tanesi men and the middle at-
tack dediğimiz ortadaki adam saldırıları. Bu-
rada özellikle yurt dışına satış yapan firmaları-
mız ürünü gönderdikten sonra biliyorsunuz
Proforma fatura, gönderiyorlar.  Bu Proforma
faturada ödeme bilgileri oluyor. Zararlı yazılım
kullanma suretiyle ya da CO dolanır dediğimiz
yöntemler kullanma suretiyle  bu Proforma fa-
turadaki İban bilgilerini değiştirme suretiyle

oradaki alınması gereken ücret başka bir şah-
sına gidebiliyor. Ayrıca güvenlik duvarı kullan-
mayan özellikle bilgi işlem ağına sahip olmayan
işletmelerimizde bir zararlı yazılım bir faturanın
altına aktarılmış olabiliyor. O zararlı yazılım şir-
ketlerin bilgisayarlarına bulaşması suretiyle

bizim Fidye yazılımı (ransomware) diye  tabir
ettiğimiz bir zararlı yazılım şirkete bulaşıyor ve
buradan çıkmanın yeterli. Orayı kullanın. Ora-
dan çekilirsem bir daha açacak. Bir cümle iri-
den alabiliyorsun. Neredeydim abi? Bu zararlı
yazılım Fidye yazılımı (ransomware), içinde za-
rarlı yazılım fidyeci zararlı yazılımı olarak adlan-
dırıyor ve bu fidyeci zararlı yazılım bilgisayarla-
ra bulaştıktan sonra şirketin ya da o işletmenin
bütün verileri tabii ki şifreleniyor ve bunun kar-
şılığında kripto para olarak ya da nakdi olarak
belli miktarlar isteniyor şirketlerimizden ve şir-
ketlerimiz bu şekilde mağdur olabiliyorlar. Bu-
radan korunma yöntemi olarak bilinmeyen
kaynaklardan gelen e-postaları şirketlerimizin
ya da o muhasebe biriminde çalışan arkadaş-
larımızın kesinlikle açmamaları böyle bir suçla
karşılaşmaları durumunda da bize veya en ya-
kın Cumhuriyet Savcılığı’na, en yakın konuk bi-
rimine müracaatta bulunmalarını istiyoruz. 

n BİR MAĞDUR GELDİ VE ŞİKAYETÇİ OLDUĞU
DOĞRUDAN SİZE YA DA SAVCILIK KANALI’NA
NASIL BİR SÜREÇ İŞLİYOR?
Mağdur vatandaşlarımız bize geldiği zaman ilk
önce konu kendisinden dinleniyor, yöntemi
araştırılıyor. Bu yöntem bizim görev alanımıza

giriyorsa Cumhuriyet Savcılığı’na bilgi verilerek
ilk ifade alma aşaması başlıyor. Tabii ki paranın
blok edilme aşamasında, paranın kurtarılma aşa-
masında Cumhuriyet Savcılığı’nın talimatıyla
bankalarla görüşülüp bununla ilgili savcımızın ta-
limatları yerine getiriliyor. Daha sonrasında va-
tandaşımızın müracaatından sonra şu süreç
başlıyor. Biz bilgi talepleri yapıyoruz. Nereden
alışveriş yapılmış, parayı hangi İBAN numara-
sına göndermiş, oradan nereye aktarılmış,

hangi kripto para şirketine aktarılmış gibi bu
şekilde arkadaşlarımız araştırma yapıyorlar.
Yaptıkları bu araştırmaları bir araştırma tutanı
haline getiriyorlar. Akabinde şahıslara  operas-
yon kapsamını gözaltına alıyoruz ya da evrak-
ları ikmalen hazırlayıp Cumhuriyet Savcılığı’na
teslim ediyoruz. Şu an bizim geçen sene 2023
yılında müdahale ettiğimiz suçlarda aydınlatma
oranımız %86,5. Bu sene ve günümüze kadar
aydınlatma oranımız özellikle dolanıcı suçla-
rında %93’ü bulmuş. Ayrıca bizim sanal devriye
faaliyetleri olarak adlandırdığımız önleme büro
amirliğimizin yaptığı bazı çalışmalar var. Nedir
bu çalışmalar? Sosyal medya üzerinden ve in-
ternet açık kaynakları üzerinden yapılan payla-
şımları takip edip bu paylaşımların suç unsuru
oluşturulması halinde ilgili kolluk birimine bil-
dirmek, bizim görevimize giriyorsa işlemlerini
yapmak. Akabinde adli bilişim faaliyetlerimiz
var. Adli bilişim faaliyetlerimiz laboratuvar or-
tamında uluslararası yazılım ve donanımlara
sahibiz. Bu yazılım ve donanımlarla farklı birim-
lerden gelen ya da kendi soruşturmalarımızda ki
dijital materyallerin adli kopyalarını almak, bun-
ları inceleyip buralardan deliller elde etmek, so-
ruşturmaların aydınlatılması için bizim için
önemli bir büro amirliği. Buradaki faaliyetlerimiz
de bu şekilde. Sanal devreye faaliyetlerinde bili-
yorsunuz. Sanal devreye faaliyetlerinde biliyor-
sunuz. İnternet üzerinden farklı suçlar da işle-
nebiliyor. Kaçakçılık, terörist propagandası gibi
suçlar da işlenebiliyor. Burada da arkadaşları-
mız bu suçları tespit etmesi dahilinde hesabın
tespitini yaparak ilgili kolluk birimine işlem ya-
pılması amacıyla gönderiyorlar. 

n ÖNLEME VE SANAL DEVRİYE FALİYETLERİ VE
SİBARAY NEDİR?
SİBERAY faaliyetleri, biz güvenli internet kulla-
nımını topluma yaygınlaştırmak, çocukların
daha güvenli internet kullanmasını arttırmak
ve toplum bilinçlendirme tadına SİBERAY faali-
yetlerimiz var. Bu faaliyetleri yürütüyoruz. Bu
SİBERAY faaliyetleri kapsamında, Milli eğitime
okullarda, özel okullarımızda çocuklarımıza gü-
venli internet kullanımı, dijital okuryazarlık,
siber zorbalık konularında bazı konferans ve se-
miner faaliyetleri yaptı arkadaşlarımız. Aka-
binde vatandaşlarımızın yoğun olarak bulun-
duğu yerlerde, fuarlarda, aktivitelerde arkadaş-
larımızın stant  kurmak suretiyle orada vatan-
daşlarımıza bilgilendirme çalışması yapıyorlar.
Bu senede 61.166 vatandaşımıza ulaşmış bu-
lunmaktayız ilk 7 ayda. Bu faaliyetlerimizde is-
tihbaratçıların önlenmesi açısından önem arz
ediyor. Türkiye internet kullanımında şu an
%86.5 gibi bir orana ulaşmış durumda yapılan
araştırmalar kapsamında. Ve hani dikkat çek-
mek isterim ki bu yapılan araştırmalar kapsa-
mında e-ticaret kullanım oranında ülkemiz
dünya üçüncüsü olmuş. We Are Social diye bir
araştırma şirketinin yaptığı araştırmada. Vatan-
daşlarımızın e-ticarette alışveriş yaparken ya da
ürün alıp satarken daha dikkatli olması önem
arz etmektedir.  Çevremiz yasadışı bahis ve ku-
marla mücadele kapsamında 30 Nisan 2024 ta-
rihinde Afyonkarahisar merkezinde 21 ilde büyük
bir operasyon yaptık. Bu operasyon kapsamında
yasadışı bahis sitesinin kara para atlamasına so-
rumlu olan şahıslardan tutun da çağrı merkezi ve
canlı destek çalışanlarına kadar, bu hesapları yö-
neten şahıslara kadar ve bu kara paranın yönlen-
dirdiği kripto paradaki görev alan şahıslara kadar
hepsini deşifre ettik. Afyonkarahisar merkezi 21
ilde yapılan operasyon kapsamında da 23 şahıs tu-
tuklanan cezaevine gönderdik.

İnternetin görünmeyen yüzü 
Bulundukları her yerde huzurun teminatı olan güvenliğimizin sigortası konumunda ki 

“Siber Suçlarla Mücadele” ekiplerinin dünyasına giriş yaptık. Bulundukları her yerde huzurun
teminatı olan ve güvenliğimizin sigortası konumunda bulunan “Siber Suçlarla 

Mücadele” ekipleri, hem operasyonel faaliyetleri hem de gençlere yönelik yaklaşımlarıyla
dikkat çekiyor. Operasyonel faaliyetlerin yanı sıra gençleri önceleyen hareket tarzlarıyla “Siber

Suçlarla Mücadele”  hakkında ki tüm ezberler bu röportaj ile bozulacak. İşte gece gündüz
demeden karakolları ev, mesai arkadaşlarını aile ve gençleri kardeş olarak nitelendiren Siber

Suçlarla Mücadele ekiplerinin gerçek dünyası Bu özel röportajda, Siber Suçlarla Mücadele
ekiplerinin dünyasına dair tüm ezberlerin nasıl bozulduğunu göreceksiniz.
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“ 
Bazen işletmenimizin karşılaşabildiği 

bazı suçlarla, bazı suçlar gözlemleyebiliyoruz. Bunlardan bir
tanesi men and the middle attack dediğimiz ortadaki adam

saldırıları. Burada özellikle yurt dışına satış yapan
firmalarımız ürünü gönderdikten sonra biliyorsunuz Proforma
fatura, gönderiyorlar.  Bu Proforma faturada ödeme bilgileri

oluyor. Zararlı yazılım kullanma suretiyle ya da CO dolanır
dediğimiz yöntemler kullanma suretiyle  bu Proforma faturadaki

İban bilgilerini değiştirme suretiyle oradaki alınması gereken
ücret başka bir şahsına gidebiliyor 

“

“
Adli bilişim faaliyetlerimiz laboratuvar 

ortamında uluslararası yazılım ve donanımlara sahibiz. 
Bu yazılım ve donanımlarla farklı birimlerden gelen ya da kendi

soruşturmalarımızda ki dijital materyallerin adli kopyalarını
almak, bunları inceleyip buralardan deliller elde etmek, 

soruşturmaların aydınlatılması için bizim için 
önemli bir büro amirliği. Buradaki faaliyetlerimiz de bu şekilde. 

Sanal devreye faaliyetlerinde biliyorsunuz. Sanal 
devreye faaliyetlerinde biliyorsunuz.

İnternet üzerinden farklı suçlar da işlenebiliyor. 
“

Huzurun teminatı olan ve güvenliğimizin 
sigortası konumunda bulunan 

“Siber Suçlarla Mücadele” ekipleri, dikkat 
çekici açıklamalarda bulundu 

Jandarmadan kaçamadılar
Afyonkarahisar’da jandarmayı görerek kaçan
şahıslar kısa süreli bir kovalamaca sonrası
yanlarında dedektör ve alan tarama cihazı ile
yakalandı. Sandıklı ilçesi Sorkun köyü Eski Koru
mevkiinde meydana gelen olayda kaçan  Ö.G., A.G.
ve A.O.A. isimli şahıslar kısa sürede  yakalanarak
gözaltına alındı. Araçta yapılan  aramada ise 
dedektör, alan tarama cihazı ev fener ele
geçirildi. Yakalanan şahısların jandarmadaki
işlemlerinin devam ettiği bildirildi.



DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

3 AĞUSTOS 2024  CUMARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8347

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Isparta’da mor bahçeleriyle turizm değerine
sahip olan lavanta, yağıyla da başta kozmetik
olmak üzere birçok sektörde kullanılıyor. Köylüler,
geleneksel yöntemle lavanta yağı üretmeye baş-
ladı. 60-65 kilogram lavantanın kaynatılmasıyla
elde edilen 1 kilogram lavanta yağının 500 ile
600 lira arasında olması bekleniyor. Isparta’nın
Keçiborlu ilçesine bağlı, son dönemde lavanta

bahçeleri ve ürünleriyle öne çıkan Kuyucak kö-
yünde lavanta yağı imalatı başladı. Türkiye’deki
lavanta üretiminin yaklaşık yüzde 90’ının sağ-
landığı ‘Lavanta kokulu köy’ olarak bilinen Ku-
yucak’ta hummalı bir lavanta yağ üretimi yapılıyor.
Kozmetik başta olmak üzere farklı sektörlerde
kullanılan lavantalardan elde edilen yağlar birçok
ülkeye ihraç ediliyor. İHA 

LAVANTADA HASAT BAŞLADI kİLOSU 600 TL
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TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayrak-
tar, yaptığı basın açıklamasıyla üreti-
cilerin beklentilerini ve temmuz
ayında üretici ile market arasındaki
fiyat değişimlerini değerlendirdi.
Kuru soğanda erkenci çeşitlerin
hasadının Amasya ve Merzifon böl-
gelerinde başladığını söyleyen Bay-
raktar, “Erkenci soğan depolana-
ma-dığı için üreticilerimiz ürününü
kısa sürede elinden çıkarmak zorun-
da kalıyor. Rekolte yüksekliği ve
hızlı hasat arzda artışa neden oldu.
Bu sebepten soğan fiyatları düştü.
Geçen sene temmuz ayında 6 lira
50 kuruş olan kuru soğan fiyatı, en-
flasyon ve girdi fiyatlarındaki artışa
rağmen yüzde 6 oranında azaldı.
Halen ortalama 6 lira seviyesinde

olan soğan fiyatları, Polatlı’da 5 li-
raya kadar geriledi. Kuru soğanda
bu yılki verim yüksekliği ve erkenci
çeşitlerin ihracata uygun olmayışı
nedeniyle piyasadaki arz fazlası
fiyatların gerilemesine neden olu-
yor” ifadelerini kullandı.

Domatesin
fiyatı düştü 

Kuru soğanda yaşanan durumun
bir benzerinin domateste de mey-
dana geldiğini belirten Bayraktar,
“2018 yılında 519 bin dekar olan
salçalık domates üretim alanı 2023
yılında yüzde 36 oranında artarak
705 bin dekara yükseldi. Aynı şekil-
de 2018 yılında 3,7 milyon ton olan
salçalık domates üretimi, 2023 yılın-
da yüzde 49 oranında artarak 5,5
milyon tona yükseldi. Geçen sezon
diğer ürünlerden hak ettiği geliri
elde edemeyen üreticilerimiz, bu
yıl domates üretimine yöneldi. Ziraat
odalarımızdan aldığımız bilgilere göre
İzmir ve Bursa gibi salçalık domates
üretimi olan illerde üretim alanlarında
yüzde 30’lara varan artış olduğu
görülüyor. Domateste meydana gelen
arz artışı fiyatların düşmesine neden
oldu. Fiyatların düşmesinin bir diğer
sebebi de üreticilerimizin salça fabri-
kalarıyla yaşadığı sıkıntılardır” diye
konuştu. Kuru kayısıda ise arz fazlası
yaşanması nedeniyle fiyatlarda düşüş
meydana geldiğini aktaran Bayraktar,
“Geçen sezon 190 lira seviyelerine
kadar yükselen kuru kayısı fiyatları
bu yıl rekoltenin de yüksek olması
nedeniyle geçen sezonun da altına,
110 lira seviyesine kadar geriledi.
Üreticilerimiz, Avrupa Birliğinden

coğrafi tescil alan ürünlerinin hak
ettiği değeri görmesini istiyor. Top-
rak Mahsulleri Ofisi devreye girerek
alım yapmalı ve piyasada dengeyi
sağlamalıdır. Üretici ve market
arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde
420,5 ile havuçta görüldü” dedi 

Fiyatı en fazla 
düşen karpuz

Temmuz ayında üreticideki ve mar-
ketteki fiyatları da karşılaştıran
Bayraktar, şunları kaydetti: “Tem-
muz ayında üretici ve market arasın-
daki fiyat farkı en fazla yüzde 420,5
ile havuçta görüldü. Havuçtaki fiyat
farkını yüzde 333,9 ile limon, yüzde
328,6 ile elma, yüzde 313,9 ile kuru
incir takip etti. Havuç 5,2 kat, limon
ve elma 4,3 kat, kuru incir 4,1 kat,
kuru kayısı 3,9 kat fazlaya satıldı.
Üreticide 6 lira olan havuç 31 lira 23
kuruşa, 15 lira olan limon 65 lira 9
kuruşa, 10 lira 38 kuruş olan elma
44 lira 49 kuruşa, 115 lira olan kuru
incir 476 lira 9 kuruşa markette
satıldı. Temmuz ayında fiyatı en fazla
artan ürün markette limon, üreticide
yumurta olurken, fiyatı en fazla
düşen ürün ise hem markette hem
de üreticide karpuz oldu” dedi. “Tem-
muz ayında markette 37 ürünün
13’ünde fiyat artışı, 24’ünde fiyat
azalışı oldu. Markette fiyatı en fazla
artan ürün yüzde 36,2 ile limon oldu.
Limondaki fiyat artışını yüzde 32,9
ile elma, yüzde 13,9 ile yumurta,
yüzde 12, 6 ile maydanoz takip etti.
Markette fiyatı en fazla azalan ürün
ise yüzde 42,4 ile karpuz oldu.
Karpuzdaki fiyat düşüşünü yüzde
27,8 yüzde 21,2 ile kabak izledi.”

En fazla fiyat 
artışı yumurtada

TZOB Başkanı Bayraktar, “Temmuz ayında
üreticide 29 ürünün 7’sinde fiyat artışı olurken,
13’ünde fiyat düşüşü görüldü. 9 üründe ise
fiyat değişimi olmadı. Üreticide en çok fiyat
düşüşü yüzde 48,4 ile karpuzda görüldü.
Karpuzdaki fiyat düşüşünü yüzde 33,3 ile
kabak, yüzde 29,4 ile havuç, yüzde 21,4 ile
kuru kayısı izledi. Üreticide en çok fiyat artışı
yüzde 25,5 ile yumurtada görüldü. Yumurtadaki
fiyat artışını yüzde 13,5 ile yeşil soğan, yüzde
10,8 ile marul izledi” ifadelerine yer verdi.

Tarım ve Orman
Bakanlığının ilgili

kuruluşu Tarım ve Kırsal
Kalkınmayı Destekleme

Kurumu (TKDK)
tarafından uygulanan
IPARD III Programı 3.

Başvuru Çağrı ilanı
yayımlandı

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre,
Türkiye-Avrupa Birliği (AB) tarafından
ortaklaşa finanse edilen ve 2011’den
bu yana uygulanan IPARD I ve IPARD
II Programları kapsamında, bugüne
kadar 25 bin 506 tesis ve proje Tür-
kiye’ye kazandırılarak girişimcilere
toplam 45,5 milyar lira hibe desteği

verildi. Böylece toplamda 96,9 milyar
liralık yatırım hayata geçirilerek 102
bin 400 kişiye istihdam sağlandı.
Programın başarısının ardından IPARD
III Programı 2024 itibarıyla 81 ile
yaygınlaştırıldı. Başvuru sayısında bü-
yük oranda artış beklendiği için ulusal
katkı oranı yüzde 25’ten yüzde 50’ye
yükseltildi. Böylelikle IPARD III Prog-
ramı’nın toplam bütçesi ise 555 milyon
avrodan 785 milyon avroya çıkarıldı.
2024’ten itibaren 7 yıl süreyle uygu-
lanacak olan IPARD III Programı kap-
samında, başvuru yapacakların pro-
jelerinin ön hazırlıklar sürecini ra-
hatça yürütebilmeleri ve inceleme
aşamasının hızlandırılması amacıyla
ilk kez yıllık çağrı takvimi yayımlandı.

“IPARD III 2024 Yılı Çağrı Takvimi”
mart içerisinde kamuoyu ile paylaşıldı.
Çağrı takvimine uygun şekilde IPARD
III Programı 1. ve 2. başvuru çağrı
ilanları geçen aylarda yayımlandı.

90 milyon 
avro destek

Yumaklı, “Tarımsal İşletmelerin Fiziki
Varlıklarına Yönelik Yatırımlar” tedbiri
destek bütçesinin 90 milyon avro
olarak belirlendiğini bildirdi. Bakan
Yumaklı, söz konusu işletmelere sek-
törlerinde sunulacak projelerin yapım
işleri, makine-ekipmanıyla hizmet
alımları ve görünürlük harcamalarına
yönelik giderlerinin destekleneceğine
dikkati çekti. AA

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, “Temmuz ayında markette 37 ürünün 13’ünde

fiyat artışı, 24’ünde fiyat azalışı oldu. Markette fiyatı 
en fazla azalan ürün ise yüzde 42,4 ile karpuz oldu” dedi

Marketlerde 24 ürünün fiyatı düştü 

Enflasyon düzeltmesi ile esnafa
fiktif bir kazanç çıkmış gibi
vergi doğacağını belirten TESK
Genel Başkanı Bendevi Palan-
döken, “Enflasyondüzeltmesi 
yılda bir kez yapılmalı ve bu
yıl altı aylık yapılacak düzeltme
işlemi yıl  sonuna ertelenmeli”
dedi. Türkiye Esnaf ve Sanat-
kârları Konfederasyonu Genel
Başkanı Bendevi Palandöken,
enflasyonun düzeltilmesine
ilişkin açıklamalarda bulundu.
Enflasyon düzeltmesi ile karlı
işletmenin karının düşebildiği-
ni, borçlu ve zarardaki işletme-
ye de kar doğabildiğini ifade
eden Palandöken, “Borçlu bir
işletmeye sırf enflasyon düzelt-
mesi yapıldı diye fiktif bir kâr
çıkarıp vergi istemek, vergide
adalet ilkesiyle bağdaşmaz. Ma-
dem az kazanandan az, çok ka-
zanandan çok vergi alınacak,
zarardaki bir esnaftan enflasy-
on düzeltmesi adı altında vergi
istemeyi kim nasıl açıklayabilir?
Esnafın ödeyeceği haksız vergi,
telafisi mümkün olmayan so-
nuçlar doğurabilir. Bu nedenle,
enflasyon düzeltmesi yılda bir
kez yapılmalı ve yıl sonuna kadar
ertelenmelidir” diye konuştu. İHA 

IPARD III Programı için üçüncü 
başvuru çağrı ilanı yayımlandı

TESK Başkanı Palandöken: 

ENfLASYON
düzeltmesi
yılda bir kez
YApILMALI 

KKM’de stopaj 
oranları artırıldı
Kur Korumalı Mevduat (KKM)
ve katılma hesapları için uygu-
lanan stopaj oranları artırıldı.
KKM’de stopaj oranları artırıl-
dı. Konuya ilişkin Cumhurbaş-
kanı Kararı, Resmi Gazete’de
yayımlandı. Karara göre, Türk
lirası (TL) mevduat ve katılım
hesaplarından elde edilen
faiz ve kar payları için indi-
rimli tevkifat oranı uygu-
laması sürecek. 1 Ağustos-
31 Ekim arasında açılan veya
vadesi yenilenen vadeli mev-
duat/katılma hesaplarına
ödenecek faizler ve kar pay-
ları üzerinden yapılacak tevk-
ifat oranları 6 aya kadar (6 ay
dahil) vadeli hesaplarda yüzde
7,5, 1 yıla kadar (1 yıl dahil)
vadeli hesaplarda yüzde 5, 1
yıldan uzun vadeli hesaplarda
yüzde 2,5 olarak uygulanmaya
devam edilecek. KKM ve ka-
tılma hesaplarından elde edi-
len faiz ve kar paylarına, TL
mevduat ve katılma hesapla-
rına uygulanan tevkifat oran-
ları uygulanacak. AA

REHBER ÖĞRETMEN İLANI   

İrtibat ; Ünal Yapıcı  
Tel: 0 272 656 13 15   / 0-542 480 98 48

Afyonkarahisar İli Sultandağı ilçesi Özel  
Kirazlı  Ortaokul Kız Öğrenci Yurdunda çalıştırılmak
üzere MEB kurumlarında Rehber Öğretmen olarak

çalışma şartlarını taşıyan 
REHBER ÖĞRETMENE ihtiyaç  vardır. 

Başvurmak isteyenlerin kurum müdürlüğümüze
müracaatları gerekmektedir.
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Erkmen Belediye Başkanı 
Yücel Şahin Çevreyoluna

yapılması planlanan taşıt veya
yaya alt geçidi projesinin biran

önce tamamlanması için 
yoğun tempoda 

çalışmaya devam ediyor

Konu ile ilgili gelişmeleri bir basın açık-
lamasıyla duyuran Erkmen Belediye
Başkanı Turgay Şahin, “Beldemiz sınır-

ları içerisinden geçen Çevreyolunun Tri-
ovista kısmında yapılması planlanan taşıt
ve yaya alt geçidi projesi ile ilgili olarak

çalışmalarımız sürmektedir. Konu ile ilgili
olarak bölgedeki vatandaşlarımızdan sürekli
şikayet ve talepler gelmektedir. Erkmen Be-
lediyesi olarak bu noktaya kavşak veya altgeçit
yapılması talebimizi Karayolları 3. Bölge
Müdürlüğü’ne defalarca ilettik. Son olarak
AK Parti Milletvekillerimiz Sayın Ali Özkaya,
Sayın İbrahim Yurdunuseven ve AK Parti İl
Başkanımız Sayın Turgay Şahin’e konunun
önemini ve aciliyetini aktardık” dedi.

İNANCIMIZ TAM
Bölgede incelemelerde bulunduklarını dile
getiren Başkan Şahin, “Milletvekilimiz Sa-
yın İbrahim Yurdunuseven ile konuyu ye-
rinden inceledik. Kendisi Karayolları yet-

kililerini arayarak çalışma yapılmasını
istemiştir. Valimiz Sayın Kübra Yiğitbaşı
ile İl Koordinasyon toplantısında görüştük
ve  Karayolları 3. Bölge Müdürlüğüne ko-
nuyu tekrar aktardık. Sonuç olarak so-
rumluluğu Karayolları 3. Böle Müdürlüğü’n
de olan Çevre yolunun ilgili kısmına altgeçit
veya kavşak yapılması için var gücümüzle
çalışıyoruz. En kısa zamanda konunun
çözümleneceğine inancımız tamdır. Bi-
zlerden desteğini esirgemeyen Valimiz
Sayın Kübra Yiğitbaşı’na, Milletvekillerimiz
Sayın Ali Özkaya ve İbrahim Yurdunusev-
en’e, AK Parti İl Başkanımız Sayın Turgay
Şahin’e ve İlimiz bürokratlarına teşekkür
ederiz” dedi. HABER // UĞUR BALABAN 

Şahin işi sıkı tutuyor

MANUŞ BABA COŞTURDU
Ünlü şarkıcı Manuş Baba, bu yıl

17’ncisi düzenlenen Emirdağ Gurbetçi 
festivali’nde sahne aldı

100. YILDA
Şenlik

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından, 
Yaz kur’an kursları öğrencilerine yönelik, kadim

kültürümüzde var olan oyunların, mizah 
karakterlerinin, gelecek kuşaklara tanıtılması

amacıyla, “100. Yılda Çocuklarımızla 
100 Şenlik” adıyla düzenlenen 

etkinlikler ilimizde de devam ediyor

Ülkemiz genelinde düzen-
lenen etkinlikler kapsamın-
da, İl Müftülüğüne bağlı Sel-
çuklu Camii bahçesi ve Salar
Beldesi Fatih Kur’an Kur-
sunda, öğrencilerin yoğun
katılımıyla şenlikler gerçek-
leştirildi. Eğitimin yanında
eğlencenin ve kültürel mira-
sın da önemini vurgulamak
amacıyla düzenlenen pro-
gramda çocuklar, geleneksel
Karagöz, Nasrettin Hoca,
sahne sihirbazı ve kukla
gösterileri ile keyifli zaman
geçirdiler. Selçuklu Cami-
i’nde Din Görevlisi Hasan

Kızılkaya’nın okuduğu Kur’
an tilavetinin ardından, açı-
lış konuşması yapan İl Müf-
tüsü Lütfü İmamoğlu ve Sa-
lar Beldesi Kur’an Kursunda,
Din Görevlisi Hüseyin Ercan’
ın Kur’an tilavetinin ardın-
dan, açılış konuşmasını ya-
pan Müftü Yard. Ayşegül
Müftüoğlu Kurt, gösterilen
ilgiden dolayı memnuniyet-
lerini dile getirerek, sanatçı
Hüseyin Goncagül ve ekibi-
ne, emeği geçen bütün gö-
revlilere, katılan yaz Kur’an
kursu öğrencilerine ve aile-
lerine teşekkür ettiler.

Emirdağ Millet Bahçesi’nde coşkulu kala-
balığa konser veren Manuş Baba birbi-
rinden güzel şarkılarıyla izleyenlere eğ-

lenceli saatler yaşattı. Yaklaşık 2 saat süren
konserde gençler, Manuş Baba’nın seslendir-
diği şarkılara hep bir ağızdan eşlik etti. 

KATILIM YOĞUN OLDU
Gurbetçi vatandaşlar ve tüm Emirdağlıların
doyasıya bir eğlence yaşamaları için ge-
leneksel olarak her yıl düzenlenen festivale
Emirdağ Kaymakamı Yasin Akgül, Emirdağ
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, Belçika
Brüksel Saint Josse Belediye Başkanı Emir
Kır ve ekibi, Belediye meclis üyeleri ve
çok sayıda coşkulu vatandaş katıldı. Başkan
Koyuncu festival alanını hınca hınç doldu-
ran vatandaşlara teşekkür ederken Belçika
Brüksel Saint Josse Belediye Başkanı Emir
Kır da Gurbetçi Festivalinde başta Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu olmak üzere
emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.
HABER // FADİME ÖZKARAN

Afyonkarahisar’da içerisinde 
ziynet eşyaları bulunan

çantayı çalan şahıs jandarma
ekiplerinin yaklaşık 2 saat
süren kamera incelemesi

sonrası yakalandı
Olay, Sinanpaşa ilçesi Taşoluk beldesinde faaliyet
gösteren bir lokantada meydana geldi. Edinilen
bilgilere göre, B.Ç. isimli şahıs mola verdiği
sırada, içerisinde altın zincir, bileklik ve yüzüğünün
bulunduğu çantasının çalındığını söyleyerek jan-
darmaya şikayetçi oldu. İhbar üzerine harekete
geçen jandarma ekipleri çevredeki güvenlik
kameralarını incelemeye aldı. Yapılan incelemel-
erde olayı 2 suç kaydı bulunan E.T., isimli şahsın
gerçekleştirdiği belirlendi. Ardından şahsın
kullandığı aracın plakasını tespit eden ekipler
şüpheliyi kısa sürede yakalayarak gözaltına aldı.
Ekipler şahsın çaldığı çantayı sahibine teslim
ederken, yakalanan şüphelinin işlemlerinin ise
devam ettiği bildirildi. İHA

Jandarma iki saatte yakaladı

10 tabanca ele geçirildi
Afyonkarahisar’da polis tarafından şüphe üzerine durdurulan otomobilde 10
ruhsatsız tabanca ile yakalanan 2 kişiden biri tutuklandı. Olay, Bolvadin ilçesinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, çevre yolunda denetim yapan İl Emniyet
Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü
ile İstihbarat Şube Müdürlüğü ekipleri şüphe üzerine bir otomobili durdurdu.
Ardından araçta aramam yapan ekipler otomobilin bagaj kısmındaki iki poşet
içerisinde 10 ruhsatsız tabanca ele geçirdi. Olayın ardından araçta bulunan
Ö.K. ve T.K. isimli şahıslar ‘Silah ve Mühimmat Ticareti’ suçu çerçevesinde gözal-
tına alındı. Şahıslardan T.K., adli kontrol şartı ile serbest bırakılırken, Ö.K., ise
tutuklanarak cezaevine gönderildi. HABER MERKEZİ

Bölgede incelemelerde bulunduklarını dile getiren Başkan Şahin, “Milletvekilimiz Sa-yın İbrahim Yurdunuseven
ile konuyu ye-rinden inceledik. Kendisi Karayolları yetkililerini arayarak çalışma yapılmasını istemiştir”
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Gerçekleşen ziyarete SGK İl Müdürü
Samet Fidan ile birlikte yardımcıları
Melike Eroğlu, Özcan Bilgici ve Özel
Kalem Müdürü Mehmet Ali Genç
katıldı. Afyonkarahisar Gazeteciler
Cemiyeti Yönetim Kurulu Üyeleri Sez-
er Küçükkurt, Ömer Elçi, Faruk Kılınç,
Ali Osman Okşar ve İsa Kuş ziyarette
hazır bulundular. Ziyarette konuşan
SGK İl Müdürü Samet Fidan gazete-
cilik mesleğinin önemine dikkat çek-
erek, “Kamuoyunun bilinçlenmesi ve
her vatandaşın haber alma hakkını
elde edebilmesi için basın çok önemli
bir güçtür. Şehrimizde faaliyet göste-

ren basın kuruluşlarının bağlı olduğu
Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti’
de bu anlamda başarılı işlere imza
atmaktadır. Yeni yönetime ve Önder
Başkanımıza hayırlı uğurlu olsun di-
yorum” şeklinde konuştu. 

“CAMİANIN YÜZDE
80’İ ÜYEMİZ” 

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti
hakkında Müdür Fidan’a bilgiler ak-
taran Başkan Artuk, “Cemiyetimiz,
ilimizde çalışan basın camiasının
yüzde 80’inin üye olduğu 1983 yılında
kurulmuş başarılı bir kuruluştur.

Şehrimizde faaliyet gösteren 10’a
yakın internet sitesinin, 7 gazeteden
5’inin, 5 radyodan 3’ünün ve bu tarz
mecralardaki bütün arkadaşlarımızın
emek ve gönül verdiği bir kuruluştur.
Yönetim Kurulumuzda da Mehmet
Emin Güzbey, Bekir Yeşilay, Sezer
Küçükkurt, Mahmut Emin Birliktir,
İsa Kuş, Ali Osman Okşar, Faruk Kılınç,
Ömer Elçi, Mehmet Abdioğulları, Yasin
Köksal gibi sektörümüzün önde gelen
isimleri yer alıyor. Çalışmalarımıza
her zamanki gayretimizden daha faz-
lasıyla devam edeceğiz ve güzel işlere
imza atacağız” HABER MERKEZİ

BASIN ÖNEMLİ BİR GÜCTÜR
Afyonkarahisar Sosyal Güvenlik 

Kurumu (SGK) İl Müdürü 
Samet Fidan Afyon Gazeteciler Cemiyeti 

Başkanı Önder Artuk’a hayırlı 
olsun ziyaretinde bulundu

Fidan, “Kamuoyunun bilinçlenmesi ve her vatandaşın haber alma hakkını elde edebilmesi için basın çok önemli bir güçtür. Şehrimizde 
faaliyet göste-ren basın kuruluşlarının bağlı olduğu Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti’ de bu anlamda başarılı işlere imza atmaktadır” dedi 

Cimnastik zümresi, Afyonkarahisar’da
parkur cimnastiğinin ilk kez yapılacağını
ve hedeflerinin milli sporcular yetiştirmek

olduğunu belirtti. Ayrıca, bölgeyi parkur cim-
nastiğinde önde gelen iller arasında konum-
landırmayı amaçladıklarını aktardılar.

Milli sporcu yetiştirilecek
Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl

Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu’nun başkanlığında

düzenlenen istişare toplantısında,
Parkur Cimnastik branşıyla ilgili

projeler değerlendirildi

ATSO KOBİ Akademisi
etkinlik takvimi

çerçevesinde “IPARD III”
bilgilendirme toplantısı 
ATSO’da gerçekleştirildi

Toplantının açış konuşmasını Yönetim
Kurulu Üyesi İbrahim Sömer yaptı.
Sömer, “IPARD III çağrısı kapsamında,
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme
Kurumu tekrar yatırımcılarımıza des-
tek olmak için ilana çıktı. İl Koordina-
törlüğümüz ile yapmış olduğumuz
görüşme neticesinde, iş birliği içerisin-
de, sizlere bu toplantıyı yapmayı karar-
laştırdık. Yerelde üretenle el ele vizyonu
ile destekleri yatırımcılara ulaştıran
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme
Kurumu’na buradan teşekkür etmek
istiyorum. Umarım yatırımcılarımız
da hem kendilerine hem de ülke eko-
nomisine katma değer üretecek proje
fikirleri ile başvurularını yapıp başarılı
olurlar. Toplantımızda bizimle birlikte
olan TKDK İl Koordinatörümüz Zülgari
Özdemir ve uzman arkadaşlarımıza,
siz değerli katılımcılarımıza teşekkür
ediyor; verimli bir toplantı geçirmeyi
dileyerek sizleri tekrar saygı ve sevgi
ile selamlıyorum.” Sömer’in konuşması-
nın ardından TKDK uzmanları “IPARD
III” programı hakkında detaylı sunum
yaptı. Toplantı, soru-cevap kısmının
ardından sona erdi.
HABER // UĞUR BALABAN 

Afyonkarahisar’da bir parktaki su kana-
lında kadın cesedi bulundu, 19 yaşındaki
genç kadının cinayete kurban gittiği ihti-
mali üzerinde duruluyor. Olay, kent merkezi
Selçuklu Mahallesi’ndeki Orhun Parkı’nda
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, su
kanalında bir kadının yüzü koyun yattığını
fark eden çevre sakinleri durumu polise
bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine
olay yerine gelen ekipler kadının öldüğünü
belirledi. Yapılan incelemelerde kadının
19 yaşındaki S.T., olduğu tespit edildi.
Polis ekipleri olayla ilgisi olduğu iddia
edilen genç kadının eski erkek arkadaşı
Y.Ç.’nin peşine düştü. İHA

ATSO üyelerini bilgilendiriyor

EĞİTİMLER DÜZENLECEK
Toplantıda, İl Müdürü Kasapoğlu, Spor Hizmetleri Müdürü Sayın Erşen ve Spor Şube Müdürü Kamberoğlu’nun 
destek verdiği projede, cimnastik antrenörleri önümüzdeki hafta parkur cimnastik eğitimine 5 kişilik bir ekip olarak
katılacak. Eğitimlerini tamamlayan antrenörlerle projelerin hızla hayata geçirilmesi planlanıyor. Ayrıca, 
Türkiye Cimnastik Federasyonu Genel Cimnastik Hareket Eğitimi eğitmen kadrosunda yer alan Artistik Cimnastik
Antrenörü Önder Zora, yazdıkları Genel Cimnastik Hareket Eğitimi Eğitim Kitapçığını İl Müdürü Kasapoğlu, Spor
Hizmetleri Müdürü Erşen ve Spor Şube Müdürü Kamberoğlu’na hediye etti. İl Müdürü Kasapoğlu, başarılarından dolayı
Zora ve ekibiyle gurur duyduğunu ifade ederek, başarıla-rının devamını diledi.  HABER // AHMET IŞIK

Afyonkarahisar’da park halindeki bir hafif ticari aracın üzerine
ağacın kırılan dalı düştü. Olayda ölen ya da yaralanan olmazken büyük
çapta maddi hasar meydana geldi. Olay, Bolvadin ilçe mer-kezinde
meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, sokakta park halinde olan 03
BA 132 plakalı hafif ticari aracın üzerine henüz belirlenemeyen bir
sebepten ötürü ağacın kopan dalı düştü. Büyük bir gürültü ile kopan
ağaç dalının aracın üzerine düştüğü olayda şans eseri yolun boş
olması yaşanabilecek bir ölüm ya da yaralanmanın önüne geçti.
Yaşanan olay maddi hasarla atlatıldı. İHA

Araç büyük hasar gördü

kadın cesedi 
bulundu
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SELÇUKLU YILDIZI
Selçuklu Yıldızı, Karahanlılara kadar uzanan, ancak daha
çok Selçuklu Devleti tarafından kullanılan sekiz köşeli bir
semboldür. İki karenin aynı merkez etrafına eşit uzaklıkta
yerleştirilmesiyle elde edilen bu yıldız, Türk kültüründe
önemli bir yere sahiptir. Selçuklu Yıldızı, Selçuklu Devleti’nin
mimarisi, sanatı ve para biriminde sıkça kullanılmıştır.
Bu motif, mutluluk, bereket ve sonsuzluğu simgeler.

OSMANLI TUĞRASI
Osmanlı Tuğrası, padişahın ismini ihtiva eden özel bir işaret
olup, padişahın imzası gibi anlamlar ifade eder. Oğuz
lehçesinde tuğrağ olarak adlandırılan bu sembol, hükümdarın
basılmış imzası demektir. İlk tuğra, Orhan Gazi tarafından
kullanılmış olup, “Orhan bin Osman” ifadesinden ibarettir.
Bu tuğralar, 1324 ve 1348 tarihlerine dayanır.

TÜRK BAYRAĞI SİMGESİ
Türk Bayrağı’ndaki hilal İslamiyeti, yıldız ise Türklüğü temsil
eder. Kırmızı renk, toprağa karışan kanı simgeler. Başka bir
görüşe göre, Ay-Yıldız Orta Asya’dan gelen Türklüğü, kırmızı
zemin ise vatanı temsil etmektedir. Afyonkarahisarlı va-
tandaşlar, Afyon Belediye Başkanlığı ve Park Bahçeler Mü-
dürlüğü’ne anlamlı çalışmalarından dolayı teşekkür ettiler.
Bu kavşaklar, tarihi ve kültürel mirası simgelerken, vatan-
daşlar tarafından da büyük beğeni topladı

Üc kavsakta 
TARiHi 
yolculuk

Afyonkarahisar
Belediyesi park ve

Bahçeler Müdürlüğü,
şehre 3 önemli 

kavşak kazandırdı

Park ve Bahçeler Müdürlüğünün
Afyonkarahisar’a kazandırdığı kavşaklar,

Türklerin tarih boyunca kurduğu son üç devletin
simgelerini barındırıyor. Selçuklu Jandarma

Kavşağı’nda 8 Köşeli Selçuklu Yıldızı, 
Maliye Kavşağı’nda Osmanlı İmparatorluğu

Tuğrası ve İstasyon Kavşağı’nda
Ay Yıldızlı Türk Bayrağı simgesi yer alıyor

ODAK ÖZELHABER
Fadime ÖZKARAN

Alya Lavanta Bahçesi’nin açılış törenine, Sinanpaşa Belediye
Başkanı Tolga Yıldırım, Ziraat Odası Başkanı Zafer Kahraman
başta olmak üzere çok sayıda vatandaş katıldı. Başkan Yıldırım,
törende yaptığı konuşmada, ilçedeki kadın girişimcilerin
desteklenmesinin önemine vurgu yaparak, Kadriye Baştürk
Afşar’ı bu cesur adımından dolayı tebrik etti. “Bu girişim,
ilçedeki diğer kadınlara da ilham kaynağı olarak, onların
da girişimcilik alanında cesaretle adım atmalarına vesile
olabilir” diyen Başkan Yıldırım, bu tür projelerin desteklenmeye
devam edeceğini belirterek, Sinanpaşa’nın gelişimi için çalış-
malara hız kesmeden devam edeceklerini söyledi.

Sinanpaşa’ya                       BahçesiLavantaSinanpaşa ilçesinde kadın girişimci 
Kadriye Baştürk Afşar tarafından hayata
geçirilen Alya Lavanta Bahçesi, Sinanpaşa
Belediye Başkanı Tolga Yıldırım’ın destekleriyle
açıldı. Alya Lavanta Bahçesi, ilçenin 
ekonomik ve turistik gelişimine önemli 
katkılar sunacak

BÜYÜK KATKILAR SAĞLAYACAK
Desteklerinden dolayı Başkan Yıldırım’a teşekkür eden Kadriye Baştürk Afşar, Alya Lavanta Bahçesi’nin sadece bir işletme 

değil, aynı zamanda ilçeye değer katacak bir proje olduğunu belirtti. Afşar, bu projeyi hayata geçirirken aldığı desteklerin kendisi için
büyük bir motivasyon kaynağı olduğunu ifade etti ve Belediye Başkanı Tolga Yıldırım’a teşekkürlerini sundu. Afşar, “Alya Lavanta Bahçe-

si, hem ekonomik hem de turistik açıdan Sinanpaşa ilçesine büyük katkılar sağlayacak. Lavanta tarlalarının güzelliği, ziyaretçileri
cezbederken, aynı zamanda lavanta ürünlerinin üretimi ve satışı ile yerel ekonomiye de canlılık kazandıracak” dedi. HABER MERKEZİ

Can Suyu Derneği
Afyonkarahisar İl

Temsilcisi Mehmet
Demir ve beraberindeki

heyet Afyonkarahisar
Gazeteciler Cemiyeti

Başkanı Önder Artuk’a
hayırlı olsun ziyaretinde

bulundular
Gerçekleşen ziyarete Cansuyu
Derneği Afyonkarahisar İl Tem-
silcisi Mehmet Demir ve berabe-
rindeki heyet  katıldı. Afyonkara-
hisar Gazeteciler Cemiyeti Yönetim
Kurulu Üyeleri Sezer Küçükkurt,
Ömer Elçi, İsa Kuş, Faruk Kılınç,
Ali Osman Okşar ziyarette hazır
bulundular. Cansuyu Afyonkarahis-
ar İl Temsilcisi Mehmet Demir,
AGC Başkanı Artuk’a dernek faali-
yetleri hakkında bilgi verdi. Can-
suyu derneği olarak yürüttükleri
sosyal yardım ve hizmet projelerini

basın aracılığıyla vatandaşlara
duyurarak daha çok kişiye ulaş-
tıklarını söyleyen Demir, “Can Suyu
Derneği olarak şehrimizdeki ihti-
yaç sahipleri ihtiyaçlarına cevap
vermeye çalışıyoruz. Yerel anlamda
her aileye yardım elimizi uzatmaya
çalışıyoruz. Ulusal anlamda ise
gerek Afrika olsun gerek Gazze
olsun bu ülkelerdeki ihtiyaç sahip-
lerine de Can Suyu Derneği yardım
elini uzatıyor” dedi. 

AGC’Yi ZiYARET ETTiLER
CEMİYETİN FAALİYETLERİNDEN BAHSETTİ

Afyonkarahisar Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Önder Artuk
cemiyetin faaliyetlerinden bahsederek, Yönetim Kurulu Üyelerini

anlattı. Artuk, “Cemiyetimiz, ilimizde çalışan basın camiasının
yüzde 80’inin üye olduğu 1983 yılında kurulmuş bir cemiyet.

Şehrimizde faaliyet gösteren 10’a yakın internet sitesinin, 
7 gazeteden 5’inin, 5 radyodan 3’ünün ve bu tarz mecralardaki

bütün arkadaşlarımızın emek ve gönül verdiği bir cemiyet.
Çalışmalarımıza her zamanki gayretimizden daha fazlasıyla devam

edeceğiz ve güzel işlere imza atacağız. Can Suyu Derneğine bu nazik
ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum” dedi.

HABER // GÖKHAN KOCAASLAN 

Tarım ve Orman Bakanlığı talimatı doğrultusunda ülke
genelinde eş zamanlı olarak yapılan bitki koruma ürünü
bayi kontrolleri çerçevesinde Afyonkarahisar’da 102 bayi
denetlendi. Afyonkarahisar ve ilçelerinde kontrol görevlileri
tarafından kentte faaliyet gösteren 102 bitki koruma ürünü
bayisi denetlendi. Denetimlerde kayıt dışı ve izinsiz satış
veya depolama yerlerinin tespiti, kullanımı sonlandırılmış
sahte, kaçak ve ruhsatsız ürünlerin satışı, pazarlarda, özel
araçlarda seyyar veya gezgin satıcılar tarafından ürün sa-
tışı, bitki koruma ürünleri takip sistemi kullanılmadan ya-
pılan satışlar, bayilerin mevzuatta belirtilen kayıtları tutup
tutmadığı hususlarına dikkat edildi. Bayilere görevliler ta-
rafından yönetmelikte yapılan yeni düzenlemeler ve deği-
şiklikler ile bayilerin sorumlulukları ve uymaları gereken
hususlar ile ilgili bilgilendirmeler yapıldı. HABER MERKEZİ

102 bayi denetlendi
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AYŞE EkiZ’E TAM DESTEk

Çukurcak Köyü Balaban Yaylası’n
da çekimler gerçekleştirerek Mas-
terchef programına katılan Ayşe
Ekiz’i ana kadroya alınmasının ar-
dından tebrik ve destek için arayan
Milletvekili Mehmet Taytak, ken-
disine mutfak yaptıracağına söz
verdi.  Taytak ayrıca yarışmayı su-
nan ünlü şeflere Afyonkarahisar’ın

lezzetlerinden hediye göndere-
ceğini bildirdi.

SENİNLE GURUR 
DUYUYORUZ

Ayşe Ekiz’i görüntülü arayarak sa-
mimi bir görüşme gerçekleştiren
Milletvekili Taytak; “Afyonkarahi-
sar adına katılmış olduğun, Mas-
terchef programında tüm Türkiye’
nin gönlüne taht kurdun. İyi niye-
tinle, samimiyetinle, güzel dilinle,
ihlasınla birlikte bizlere çok güzel
şeyler başarabileceğini gösterdin.
Emek veren bir insanın, neler ya-
pabileceğini gösterdin milletimize.
Biz seninle gurur duyuyoruz. Sul-
tandağı ilçemizi sık sık ziyaret ed-
erim, ancak Çukurcak Köyümüze

gelmek nasip olmamıştı. Bu vesile
ile en kısa zamanda köyümüzü
inşallah ziyaret edeceğim. Daha
rahat ortamda lezzetli yemekler
yapabilmen için, elimden gelen
desteği sağlayacağım inşallah. Pro-
gram boyunca gönlümüz ve deste-
ğimiz seninle olacak. Afyonkarahi-
sarlı bir evladımız olarak inşallah
kupayı bizlere getireceksin. Orada
bulunduğun süre boyunca da tari-
hin, kültürün, lezzetin şehri Af-
yonkarahisar’ımızı en güzel şekilde
temsil edecek olmandan dolayı da
çok gururluyum. Ben ünlü şeflerimiz
Mehmet Yalçınkaya, Somer Sivrioğlu
ve Danilo Zanna’ya ilimizin lezzet-
lerinden göndereceğim, kendilerine
de ayrıca selamlarımı iletiyorum”
HABER // AHMET IŞIK 

Milliyetçi Hareket
Partisi Afyonkarahisar

Milletvekili Mehmet
Taytak TV8’de

Yayınlanan Masterchef
Programında Yarışan

Sultandağ’lı Ayşe Ekiz’i
görüntülü arayarak

desteklerini iletti

Afyonkarahisar
Belediye Meclisi,

Meclis 1. Başkan Vekil
Kemal Demirkırkan

Başkanlığında
toplandı

Bir önceki toplantıya ait 2024 Yılı Temmuz
Ayı Meclis tutanak özetinin kabul edilme-
siyle başlayan toplantıda Meclis Başkan
Vekili Kemal Demirkırkan ve Belediye
Meclis Üyeleri, kısa bir süre önce hayatını
kaybeden Belediye Meclis Üyesi merhum
İbrahim Meydanoğlu’nun aramızdan
ayrılmasından duydukları üzüntüyü dile
getirerek ailesine ve sevenlerine başsağlığı
dileklerini ilettiler.

BİR KARDEŞ ŞEHİR DAHA
Taziye mesajlarının ardından gündeme
geçildi. Afyonkarahisar Belediyesi ile
Ankara Büyükşehir Belediye Başkanlığı
arasında kardeş şehir ilişkisi kurulması
ve protokol yapmak üzere Belediye Başkanı
Burcu Köksal’a yetki verildi. Kocatepe Spor

Kompleksinde bulunan Zafer Stadyumu-
nun Amatör Spor Kulüpleri hariç, kamp
için gelen spor kulüplerine ve sahaları
kullanmak isteyen özel teşebbüslere

kullandırılması karşılığı alınacak ücretlere
ilişkin tarifenin belirlenmesi hakkındaki
teklif, oybirliği ile kabul edildi. Gençleri
spora teşvik etme ve sporu sevdirmek
adına Ağustos ayı içerisinde düzenlenecek
olan Gençlik ve Spor Şöleninde yapılacak
olan Parkur Yarışması ve Ayak Tenisi
Yarışmalarında dereceye giren ilk 3 kişiye
(2 ayrı yarışma 6 kişi ) toplamda 20 bin
TL ödül verilmesi kararlaştırıldı.

EĞİTİM DESTEĞİ VERİLECEK
Belediye mücavir alan sınırları içerisinde
ikamet eden ihtiyaç sahibi (İlkokul, Orta-
okul ve Lise) öğrencilere nakdi eğitim
yardımı yapılması oy birliği ile kabul edildi.
Şehir içi halk otobüsü toplu taşıma ücret
tarifelerinin güncellenmesi hakkında Plan
ve Bütçe komisyon raporunun görüşülme-
sine geçildi. Buna göre; nakit biniş, 15 TL
tam kart biniş, 14 TL, öğrenci kart, 12 TL,
abone kart dolumu, 900 TL, öğrenci kart
dolumu, 750 TL aktarma ücreti, 5 TL, kart
ücreti ise 75 TL olması oy çokluğu ile kabul
edildi. Özbekistan Cumhuriyeti’ne bağlı
Namangan şehri ile Belediye arasında
kardeş şehir ilişkisi kurulması ve protokol
yapmak üzere Belediye Başkanı Burcu
Köksal’a yetki verilmesi kabul edildi.

RAHVAN AT YARIŞLARI 
DÜZENLENECEK

Kapalı otoparklarda uygulanan abonelik
otopark sisteminin iptal edilerek saatlik
işletme sistemine geçilmesi hakkındaki
teklif, Plan Bütçe Komisyonuna havale edildi.
Belediye ile Geleneksel Atlı Spor Dalları Fe-
derasyonu işbirliğinde 25 Ağustos 2024
tarihinde ortaklaşa Zafer Kupası Rahvan At
Yarışları düzenlenmesine, yarışmalarda
dereceye giren yarışmacılara ödül verilmesi
kararlaştırıldı. Toplantıda Bayındırlık İmar
Komisyon Raporları, Trafik Komisyon Ra-
porları da görüşülerek karara bağlandı. Bir
sonraki toplantının ise 2 Eylül Pazartesi
günü saat 18.30’da yapılması oy birliği
ile kabul edildi. HABER // AHMET SARLIK

Çok sayıda Mali Müşavirin katıl-
dığı mitingde “Bıçak mekiğe
dayandı, angarya ya hayır, sis-

tem yerine biz çalışıyoruz, yapa-
bileceğimiz bir mali tatil yeşil pa-
saport hakkımız” şeklinde sloganlar
atıldı.  Mitingde konuşan TÜRMOB
Başkanı Emre Kartaloğlu, mali
müşavirlerin sırtındaki yükün ar-
tık dayanılmaz boyutlara ulaştığını
söyledi. Ölçüsüz iş yükü ve adil
olmayan ücret tarifesinin meslek-
taşlarının iş-yaşam dengesini boz-
manın ötesine geçip insani yaşam
hakkını ellerinden almaya başladı-
ğını anlatan Kartaloğlu, “Meslek-
taşlarımız sürekli kronik hastalık-
lar, ani ölümler ve maalesef intihar
haberleriyle sarsılmaktadır” dedi.

ÇALIŞMAYA 
DEVAM ETMEK

İSTİYORUZ
Maliye’nin geçici vergi yoluyla
vergileri erken toplamak isteme-
sinin muhasebecileri olağanüstü
ağır iş yüküne maruz bıraktığı gi-
bi hatalı işlemlerin artmasına ve
cezalarla karşı kalmalarına neden
olduğunu anlatan Kartaloğlu, “Bi-
zler yaklaşık 130 bin meslek men-
subu ve 25 bin aday meslek men-

subu ile bugüne kadar ülkemiz
için kamu yararını gözeterek kamu
finansmanının sağlanmasında,
ekonomik faaliyetlerin raporlan-
ması ve denetlemesinde büyük
fedakârlıklar gösterdik. Ancak
artık bu büyük yükü kaldırmakta
zorlanıyoruz. Yükümüzün azaltıl-
masını ve emeğimizin karşılığını
almayı, Bakanlık vesayeti olmadan
hazırlanan ücret tarifeleri ile mes-
leğimizi sürdürmeyi, kamu yararı
çerçevesinde ülkemiz ve devle-
timiz için çalışmaya devam etmek
istiyoruz” HABER MERKEZİ 

Belediye Meclisi toplandı

BIÇAk kEMİĞE DAYANDI
TÜRMOB tarafından organize edilen Geçici 

Vergi dönemlerinde bilanço eklenmesi başta olmak
üzere Mali Müşavirler her gün angarya 

bindirilmesi Ankara Anıt Parkta protesto edildi

Ziyaretler 
devam ediyor
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, İl Başkanı
Ahmet Kahveci ile bir dizi ziyaretler
gerçekleştirdi. Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Tay-
tak, MHP Afyonkarahisar İl Başkanı Ahmet
Kahveci ile birlikte Çavdarlı köyünü ziyaret
etti. Ziyaret sırasında turşuluk salatalık
hasadı yapan vatandaşlarla bir araya gelen
Taytak, üreticilere destek mesajı verdi. Tay-
tak, “Rabbim bol ve bereketli helal ka-

zançlar nasip etsin” diyerek, çiftçilere
bereketli bir hasat dönemi diledi. Taytak,
Çavdarlı köyündeki ziyaretinde İl Başkanı
Ahmet Kahveci ile birlikte köy muhtarı
Murat Daş ve hemşehrileriyle muhtar evinde
bir araya geldi. Ziyaretin ardından Taytak,
köy halkının sorunlarını dinledi ve çözüm

önerileri sundu. Taytak ve Kahveci, Çavdarlı
köyünde geçirdikleri zaman boyunca köy
halkıyla yakından ilgilendi ve onların tale-
plerini dinleyerek notlar aldı. Köy muhtarı
Murat Daş, ziyaretten duyduğu memnuniyeti
dile getirerek, MHP heyetine teşekkür etti.
HABER MERKEZİ


